

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220
F (+45) 33 110 520

www.grantthornton.dk

STAMARKIV

Loga ApS
CVR-nr. 32 76 56 96

Årsrapport

2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29/5 13


Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2012	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Loga ApS
c/o Anne Køster
Købmagergade 13, 1. tv
1150 København K

CVR-nr.: 32 76 56 96
Stiftet: 15. december 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Anne Køster

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Finansbanken

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed samt anden virksomhed efter direktionens skøn.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 100 t.kr. mod 410 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2012 kr.	2011 t.kr.
Nettoomsætning	0	1
Andre eksterne omkostninger	-10.000	-15
Resultat før finansielle poster	-10.000	-14
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	0	405
Andre finansielle indtægter	123.008	73
Andre finansielle omkostninger	0	-54
Resultat før skat	113.008	410
Skat af årets resultat	-12.700	0
Årets resultat	100.308	410
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	48.300	48
Overføres til overført resultat	52.008	362
Disponeret i alt	100.308	410

Balance 31. december

Aktiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1
Tilgodehavender i alt	0	1
Andre værdipapirer og kapitalandele	428.655	334
Værdipapirer i alt	428.655	334
Likvide beholdninger	798.710	843
Omsætningsaktiver i alt	1.227.365	1.178
Aktiver i alt	1.227.365	1.178

Balance 31. december

Passiver	2012	2011
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	1.027.222	975
Foreslået udbytte for regnskabsåret	48.300	48
Egenkapital i alt	<u>1.200.522</u>	<u>1.148</u>
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	7.657	0
Anden gæld	19.186	30
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.843</u>	<u>30</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>26.843</u>	<u>30</u>
Passiver i alt	<u>1.227.365</u>	<u>1.178</u>

Noter**1. Egenkapital**

	Virksomheds- kapital kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	0	975.214	1.100.214
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	52.008	52.008
Udbytte for regnskabsåret	0	48.300	0	48.300
Egenkapital 31. december 2012	125.000	48.300	1.027.222	1.200.522

Der har ikke siden stiftelsen været bevægelser på virksomhedskapitalen.